
I.D.:	88353966

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

18.10.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

6.998,52	RON	-	6.998,52	RON 	 	

Descriere: MONOR	SMANTANA	18%	900G	12buc	17.92/buc	215.04	TITAN	PESMET	500G	36buc	5.50/buc
198.00	REMIA	MAIONEZA	500ML	12buc	13.39/buc	160.68	MUELOL.ULEI	MASL.EXV.1L	6L
56.91/L	341.46	DR.OETKER	PRAF	DE	COPT	10G	5set	(10setX10buc=100buc)	0.56/buc	56.00
MARGARITAR	ZAHAR	CR.1KG	100Kg	5.86kg	586.00	FINETI	CREMA	ALUNE	400G	16buc
13.20/buc	211.20	RISO	SCOTTI	OREZ	SALBATIC	CU	PREFIERT	2,5KG	8buc	57.00/buc	456.00
NATY	NAPOLITANE	VIENEZE	CU	CREMA	DE	CACAO	200G	18buc	5.78/buc	104.04
ROSH.COFFEELIKE	DROP1KG	4kg	21.30/kg	85.20	CAESAR	CUP.ROT.MICI	SAR240G	50set
16.71/set	835.50	LOTUS	BISC.CARAMEL	312,5	gr	12buc	(12pachete	x	50buc=600buc)
20.50/pachet	246.00	SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	24buc	12.05/buc	289.20	JIDVEI	MUSCAT
DRY	DS0,75	60st	19.46/st	1167.60	SCHWEPPES	KINLEY	1,5	PET	6bax	(6baxX6buc=36buc)
6.85/buc	246.60	URSUS	PREM.MINIGOL0,33NRT	10bax	(10baxX24buc=240buc)	3.20/buc
768.00	FANTA	ORANGE	BAUTURA	RACORITOARE	CARBO	2,0PET	5bax	(5baxX6buc=30buc)
7.15/buc	214.50	LINCO	ALUAT	FOIETAJ	800G	BAX	5bax	(5baxX12buc=60buc)	12.72/buc
763.20	LAMAI	TR	KG	C.I	10kg	5.43/kg	54.30


